議案第１０２号

   備品購入契約の締結について

 令和３年８月２７日指名競争入札に付した令和３年度 高規格救急車購入

につき，下記のとおり購入契約を締結するため，石岡市議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石岡市条例第５９

号）第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  令和３年度 高規格救急車購入

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札による契約

３ 契 約 金 額  金２９,６６７,０００ 円

４ 契約の相手方  茨城県水戸市千波町１８８７番地

           茨城トヨタ自動車株式会社新車部特販グループ

            主管 小 又 良 則

  令和３年８月３１日 提 出

石岡市長 谷 島 洋 司